
® 

            LT GROUP 

 

 

名古屋・上海・蘇州 

SUPPORTING 

CHINA 

BUSINESS 

 

                                                     2023年 8月 26日 

取引先各位様 

                                                       LTグループ 

 

                  RE：無料 Web中国ビジネスセミナーのご案内 

 

平素よりご愛顧を賜り、心より御礼を申し上げます。 

この度、当グループのビジネスパートナーであり、蘇州豊迅自動車リース有限会社の出資者でもある株式会

社三十三銀行が主催する Web 中国ビジネスセミナーにおいて、当社郁偉 CEO が講演させていただくこととな

りました。開催の概要を下記の通りお知らせいたします。 

昨今、中国でビジネス展開する企業におかれては、多少にかかわらず社内不正の悩みを抱えることが多くな

っています。とりわけ、内部不正は中国事業悪化の大きな要因の一つとなっており、如何に社内不正を防止す

るかは喫緊の課題ともなっています。本セミナーにご参加いただき、社内不正防止のお役に立てて頂ければ幸

甚です。 

 

記 

    

    開催日：  2023年 9月 26日（火曜日）  １３：３０―１４：３０ 

    開催形式：オンライン（Zoom） 

    講演内容： 

第一部 M＆A手法での現地法人の再編について（30分） 

講師：黄颖俊氏 名南 M＆A株式会社 事業戦略部 ディールマネージャー 

第二部 「原価低減圧力が増す中国事業で高まる内部不正リスク 

～コロナ後の世界で勝ち残るための内部統制とは」（30分） 

講師：郁偉氏 上海良図商務諮詢有限公司・蘇州豊迅汽車租賃有限公司 代表取締役社長 

    申し込み期限 2023年 9月 25日（月曜日）17：00 

    申し込み方法は別紙をご覧ください。 

以上 

 






